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ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA

do zapytania ofertowego- Nr sprawy: ZP 2.225/20/07/2019
Dostawa odczynnikéw laboratoryjnych do stosowania w systemie microMGIT

l. Dotyczy przedmiotu zamdwienia :

Pytanienr 1:
Dotyczy pkt. 2 ppkt 3 zapytania ofertowego oraz pkt. 3) Wykazu asortymentu:

1. Zwracam sie z prosba o odstgpienie od wymogu przedstawienia oswiadczenia o
posiadaniu przez oferowane wyroby medyczne certyfikatu CE wraz z numerem
identyfikacyjnym jednostki notyfikowane;.

Oferowane przez nas odczynniki s3 wyrobami medycznymi do diagnostyki in vitro, w
zwigzku z tym ich certyfikacji nie uczestniczy jednostka notyfikowana, posiadaja
jedynie deklaracje zgodnosci CE IVD

Odpowiedz : Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 2:
Dotyczy wykazu asortymentu

2. Zwracam sie z prosba o wyjasnienie czy wartos¢ brutto nalezy obliczy¢ w oparciu o
przewidywang ilos¢ minimalng czy maksymalna.

Odpowiedz : Wartos¢ brutto nalezy wyliczy¢ dla ilosci maksymalnej

Pytanie nr 3:
Dotyczy §7 ust. 2 projektu umowy:

3. Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na zmniejszenie wysokosci kar umownych
do 2 % wartosci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien opdznienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 4:
Dotyczy §7 ust. 6 projektu umowy:

4. Zwracam sie z prosbg o wyrazenie zgody na naliczanie kar umownych od wartosci
brutto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode
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Pytanie nr 5:
Dotyczace umowy:

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw §6 ust. 1a oraz §6 ust. 1b
doda zapis, ze ,,... taczna wysokos¢ kary umownej nie moze wynosi¢ 5 % wartosci
dostawy”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 6
Dotyczace umowy:

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w § 6 ust. 1c
poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10 %
wartosci NIEZREALIZOWANE) czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7
Dotyczy umowy:

7. Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na
poziomie nie mniejszym niz 80% iloci wyszczegodlnionych w ofercie?

Odpowiedi: Tak. Przewidywana minimalna ilos¢ zamowienia ( patrz zatacznik nr 2)
zostanie zrealizowania w catodci.

Pytanie nr 8
Dotyczy projektu umowy:

8. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw umownych w § 7 ust. 2 odstepujac
od zapiséw:
ne-« W Wysokosci 5% wartoéci niezrealizowanej dostawy za kazdy dzieri opéznienia...”
Po przez zmiane powyzszego zapisu na:
e W wysokosci 1% wartoéci brutto produktéw bedacych w zwtoce.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA

do zapytania ofertowego- Nr sprawy: ZP 2.225/20/07/2019
Dostawa odczynnikéw laboratoryjnych do stosowania w systemie microMGIT

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga w celu zapewnienia najwyzszej jakosci pracy umozliwienia
szkolenia w referencyjnym osrodku, jakim jest Instytut Gruzlicy i Choréb Pluc w Warszawie
na koszt oferenta?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga opieki autoryzowanego (posiadajacego certyfikat wystawiony
przez producenta aparatu, uprawniajacy do przeprowadzenia szkoleri oraz wsparcia
merytorycznego dla uzytkownikéw aparatéw firmy Becton Dickinson) specjalisty
aplikacyjnego?

Odpowiedz: Zamawiaj acy nie wymaga.




